АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «19»  сентября   2014 г.  №  47
                    с. Селявное

О внесении изменений в постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.12.2012г       № 79

В целях  приведения нормативных правовых актов администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  в соответствие действующему законодательству, администрация Селявинского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:

1.        Внести  в постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.12.2012г  № 79 «Об утверждении административного регламента  администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам в порядке приватизации» (в редакции постановления администрации Селявинского  сельского поселения от  29.04.2013г  № 28) следующие изменения:
1.1.         В наименовании, пункте 1  постановления слова ««Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам в порядке приватизации»» заменить словами ««Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации»».
2.        Внести в  административный регламент администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам в порядке приватизации» (в редакции постановления администрации Селявинского  сельского поселения от  29.04.2013г  № 28) (далее административный регламент), следующие изменения:
2.1.         В наименовании, пункте 1.1. раздела 1  административного регламента слова ««Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам в порядке приватизации»» заменить словами  ««Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации»».
2.2.         Пункт 2.1. раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.1. Наименование муниципальной услуги: «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации» (далее по тексту – муниципальная услуга).».
2.3.         В наименовании приложения № 3 к административному регламенту слова ««Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам в порядке приватизации»» заменить словами ««Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации»».
3.        Настоящее постановление  вступает в силу с момента его обнародования.
4.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Селявинского
сельского поселения                                                              А.Н. Семченко